ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск

с подведомственной территорией
Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.05.2010

                                                                                                          № 497

г о р о д  М о н ч е г о р с к
О    внесении    изменений     в      постановление

администрации    города   от   04.02.2008   № 121

«Об   утверждении   Положения   о   проведении

городского конкурса «Лучший предприниматель

года города Мончегорска»

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Уставом города Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации города от

04.02.2008 № 121 «Об  утверждении Положения о проведении городского конкурса

«Лучший предприниматель года города Мончегорска», слова «Решением Совета города от

03.02.2005 № 15 «Об утверждении «Программы поддержки развития малого

предпринимательства в городе Мончегорске  на 2005-2009гг»  исключить.

2. Внести в Положение о проведении ежегодного городского конкурса «Лучший

предприниматель года города Мончегорска» следующие изменения:

2.1.  Пункт  5.1. раздела 5 читать в следующей редакции:

«Конкурсная комиссия ежегодно в период с 10 мая по 30 мая определяет победителей

и лауреатов Конкурса и направляет предложения главе администрации города для

принятия решения о награждении дипломами победителей и лауреатов Конкурса».

2.2.  Пункт 7.1. раздела 7 читать в следующей редакции:

«Финансирование расходов по организации Конкурса производится за счѐт средств,

предусмотренных в бюджете города на очередной финансовый год для организации

мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании город Мончегорск с

подведомственной территорией».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Мончегорский рабочий".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города М.П.Бирюкову.

Глава администрации города                                                          Д.Н. Шапошников